   TP05AC 系列
www.gztoppower.con                    TEL:020-62162688               Email:sales@gztoppower.com               第 1 页 共 3 页
 产品描述：
TP05AC系列电源模块额定输出功率为5W，此系列产品输入电压范围宽，可以交
直流两用。并具备高可靠性、高精度、更安全、更稳定，大功率密度，超小体积，
无需 外加散热器，输出电压稳定等特点，且均集 成有过流保护电路，EMI滤波电
路，整流滤 波电路，4000V隔离电压变换器，输出短路、过负荷、内部过热保护
电路等功能。广泛应用于邮电通讯、工业控制、仪器仪表、数据采集、信号控制等

掉电保持时间 230VAC 输入  80  ms
产品特性
适于全球通用电压范围 交直流两用  宽输入电压范围： 4:1
固定开关频率 过热保护 输出过流保护
输出短路保护 符合ROHS要求 工作温度范围–40℃到70℃
选型手册
产品编码
输入 输出 效率
(典型值)
%
电压（VAC)
电压（VDC) 电流（A）
电压VAC     电压VDC
TP05AC220S05W 85-300 110-370 5 1.00 69
TP05AC220S09W 85-300 110-370 9 0.55 73
TP05AC220S12W 85-300 110-370 12 0.42 75
TP05AC220S15W 85-300 110-370 15 0.33 76
TP05AC220S24W 85-300 110-370 24 0.23 78
输入特性
参数 条件 最小 典型 最大 单位
输入电压范围 直流输入 110 220 375 VDC
输入电压范围 交流输入 85 220 300 VAC

EMC 特性
EMI 传导骚扰 CISPR22/EN55022, CLASS B
EMI 辐射骚扰 CISPR22/EN55022, CLASS B
EMS 静电放电 IEC/EN61000-4-2 ±6KV/8KV                    perf. Criteria B
EMS 辐射抗扰度 IEC/EN61000-4-3 10V/m                       perf. Criteria A
EMS 脉冲群抗扰度 IEC/EN61000-4-4 ± 2kV                        perf. Criteria B
EMS 脉冲群抗扰度 IEC/EN61000-4-4 ± 4kV（推荐电路见图 2）      perf. Criteria B
EMS 浪涌抗扰度 IEC/EN61000-4-5 ±1KV                        perf. Criteria B
EMS 浪涌抗扰度 IEC/EN61000-4-5 ±2KV/±4KV（推荐电路见图 2） perf. Criteria B
EMS 传导骚扰抗扰度 IEC/EN61000-4-6 10 Vr.m.s                    perf. Criteria A
EMS 工频磁场抗扰度 IEC/EN61000-4-8 10A/m                       perf. Criteria A
EMS 电压暂降、跌落和短时中断抗扰度 IEC/EN61000-4-11 0%-70%                    perf. Criteria B
设计参考
1、典型应用电路
型号 C1(μF)) C2(μF))
TP05AC220S05W 1 220
TP05AC220S09W 1 220
TP05AC220S12W 1 100
TP05AC220S15W 1 100
TP05AC220S24W 1 47
注：